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            Kunderne siger
        
			                        
            	
            
	   					      
	            	
	                    Richie Attack (Thee Attacks)



	                    Alle trommerne sagde som de skulle og især de to gulvtammer sagde bare >>>!!!!LOKUM!!!<<< når stikkerne gled over dem.
	                

	            		      
	            	
	                    Christoffer Østergaard fra Go Go Berlin om hans DRS Drums 13″, 16″ 24″ + Canister Throne i Antique White Pearl



	                    Det er simplethen er fornøjelse at spille DRS Drums og de får mig til at spille bedre + både min backliner og lydmand er forelskede.
	                

	            		      
	            	
	                    Tbomas Gundal:  Trommeslager, Perkussionist og Underviser, om hans DRS Drums Black Sparkle



	                    Dette er sættet til alle stilarter. De fleste lydmænd jubler efter en lydprøve, fordi de bare skal ”lukke op” for sættet og så lyder det af en million.
	                

	            		      
	            	
	                    Jonas Flethøj Ege fra Astronaut (White Satin Flame 13″+16″+24″)



	                    Jeg tager hele tiden mig selv i at stå og glo på sættet. Og så er det bare fedt at have et sæt der lyder unikt, når man som band også prøver at skabe en unik sound.
	                

	            		      
	            	
	                    Thor Kortegaard om DRS Drums



	                    DRS Drums er for mig the missing link mellem de fantastiske gamle vintage sæt og et nyt high-end sæt, der tåler at blive brugt.
	                

	            		      
	            	
	                    Louis Clausen (The Mind of 99) spiller på DRS Drums i Antique White Pearl (12″ x 8″, 16″ x 16″, 22″ x 14″, 14 x 6,5″ snare)



	                    "Jes har formået at skabe et trommesæt, der gør det lettere for mig at spille det jeg hører…"
	                

	            		      
	            	
	                    Henrik Nielsen om hans DRS Drums Black Gold Sparkle sæt



	                    …jeg faldt for Jes´ trommer med det samme. Dejlig varm lyd i mange registre, og nemme at arbejde med.
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